
SUVI , REISID  JA EESOOTAV KOOLITEE 
– KAS SINU LAPS ON NAKKUSHAIGUSTE 
EEST KAITSTUD?

Hea lapsevanem!

Enne kui algavad suvised seiklused või laps astub kooliteele, on hea hetk üle 
vaadata oma lapse vaktsineerimise seis. Koolikeskkonnas suureneb lapse 
kokkupuude teiste lastega ning seeläbi ka nakkusoht. Seetõttu tuleb enne 
kooliteed veenduda, et laps on saanud immuniseerimiskavas olevad vaktsiinid. 

Suvevaheaeg ja reisid suurendavad nakkushaiguste leviku riski, mistõttu on 
just praegu hea aeg veenduda, et lapse kaitse on ajakohane. Vaktsineerimisega 
ennetatavad haigused ei ole maailmast kadunud. Leetrid, mumps, difteeria ja 
teised nakkushaigused võivad levida kiiresti ja põhjustada raskeid tagajärgi. 

Õigeaegne vaktsineerimine aitab ennetada tõsiseid haigusi ja annab 
meelerahu tervele perele. 

Eesti immuniseerimiskavaga võimaldatakse lastele kooliealiseks saamiseni 
tasuta vaktsineerimist 12 haiguse vastu. Veendu, et su laps on saanud kõik 
vajalikud vaktsiinid, ning vajadusel küsi perearstilt nõu, kuidas vahelejäänud 
vaktsiinidoosid järele teha.

Sel moel kaitseme oma last ja vähendame nakkushaiguste levikut 
koolikeskkonnas, kus ta puutub kokku paljude eakaaslastega.

SÜGISEL KOOLI ? KONTROLLI OMA 
LAPSE VAKTSINEERIMISI!



 KONTROLLI VAKTSINEERIMISI KA ENNE REISI!

Reisile minnes on esmatähtis veenduda, et lastel on õigeaegselt tehtud kõik 
vaktsineerimiskalendri vaktsiinid. Samuti tasub perearsti või nakkushaiguste 
arstiga nõu pidada, milliste haiguste vastu peab täiendavalt vaktsineerima 
konkreetset reisisihtpunkti silmas pidades.

Reisides näiteks Austriasse, Bulgaariasse, Itaaliasse, Poolasse või Rumeeniasse
on leetrite vastu vaktsineerimine eriti oluline, kuna haigus levib nendes riikides 
endiselt puhangutena.

Pea meeles: vaktsiinidel kulub aega, et mõjuma hakata – pöördu arsti 
poole vähemalt 4 nädalat enne reisi! 

Miks on vaktsineerimine oluline?

• Vaktsineerimine on alati ohutum kui haiguse läbipõdemine. 
Vaktsineerimisega ennetavad haigused võivad põhjustada väga raskeid 
tagajärgi või olla eluohtlikud. 

• Vaktsineerimine kaitseb sinu last ja ka teisi lapsi, keda tervislikel 
põhjustel vaktsineerida ei saa.

• Mida rohkem lapsi on vaktsineeritud, seda väiksem nakkusoht – nii tekib 
kogukonnaimmuunsus.

Kui sul on kahtlusi või küsimusi lapse vaktsineerimiste kohta, võta julgelt ühendust 
oma perearstiga. Veendu, et su laps on saanud vajalikud vaktsiinid, et tagada 
meelerahu nii kodus kui võõrsil.

Küsimuste korral võta ühendust oma perearsti või pereõega
Perearsti nõuandetelefon 1220

www.vaktsineeri.ee    ⋅   www.terviseportaal.ee


